2
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 декабря 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 789-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 31.01.2019 № 35-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 31.01.2019 № 35-П «Об установлении минимального размера взноса
на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 1 цифры «1-3» заменить цифрами «1-4»;
2) в пункте 2:
а) подпункт 2.3 дополнить словами «по 31 декабря 2022 года»;
б) дополнить подпунктом 2.4 следующего содержания:
«2.4. Минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, установленный согласно приложению № 4 к настоящему постановлению, применяется с 1 января 2023 года.»;
3) наименование приложения № 3 дополнить словами «по 31 декабря
2022 года»;
4) дополнить приложением № 4 следующего содержания:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 31 января 2019 г. № 35-П

Минимальный размер взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ульяновской области, применяемый с 1 января 2023 года

	Этажность многоквартирного дома
	Минимальный размер взноса
на капитальный ремонт
общего имущества
в многоквартирном доме, руб./кв. м

	1
	2

	Выше девяти этажей
	9,86

	От пяти до девяти этажей включительно
	9,98

	До пяти этажей
	10,09
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

1912мм1
нв